
KOMUNIKAT KOŃCOWY

III Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski

SŁUBICE, 12-13 września 2020

 

Pchnięcie kulą M F35-36-37-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  10:40:00
Start: 20-09-12   10:00:00

1 2 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 13.1310 F37 842
2 138 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław(POL) 12.988 F37 825
3 130 Artur GĘSIOREK 04-01-01 Start Tarnów(POL) 10.776 F38 452
4 101 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.401 F38 392
5 3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) 9.3311 F35 193
6 110 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 9.184 F37 248
7 106 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.925 F37 95
8 148 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 7.4912 F37 61
9 6 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 7.399 F37 54

19 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice(POL) DNS2 F37

137 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(POL) DNS7 F36

47 Stanisław MAŃKA 56-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS3 F37

13.13 13.00 13.05 13.00 13.11 xTomasz ŚCIUBAK

12.83 12.98 x x x 12.77Jakub MIROSŁAW

10.60 10.68 10.77 10.64 10.67 10.53Artur GĘSIOREK

x x 9.53 10.09 9.70 10.40Michał OGRABEK

8.01 8.73 9.33 8.61 x xMateusz CZUDEK

9.12 9.18 8.72 8.97 8.95 9.06Damian WRÓBLEWSKI

7.49 7.54 7.36 7.92 7.40 7.41Bartłomiej WOŹNIAK

7.25 7.35 5.85 7.49 7.24 7.30Roman OLECH

7.23 6.95 6.96 7.15 7.39 6.81Artur RUBASZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 13.13 8421 F37
2 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław 12.98 8252 F37

3 Artur GĘSIOREK 04-01-01 Start Tarnów 10.77 4523 F38

4 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.40 3924 F38
6 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 9.18 2486 F37

5 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 9.33 1935 F35

7 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 7.92 957 F37
8 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra 7.49 618 F37

9 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 7.39 549 F37

Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice DNS F37
Stanisław MAŃKA 56-01-01 KS AZS AWF Kraków DNS F37

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław DNS F36
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  10:50:00
Start: 20-09-12   10:30:00

1 135 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 4.142 T37 7290.0
2 83 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 4.203 T46 258-0.5

17 Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20

43 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS4 T38

I II III IV V VI

4.12 4.11 x 4.14 4.09 xMarta PIOTROWSKA
+0.1 0.0 -0.3 0.0 -0.2 +0.3

x x 4.20 x x xMagdalena GONTARZ
x x -0.5 x x x

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

2 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław 4.14 7291 T37
1 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom 4.20 2582 T46

Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków DNS T38

Wiktoria DŁUGOSZ 02-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T20

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  10:50:00
Start: 20-09-12   10:30:00

1 89 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 5.544 T37 696-0.4
2 48 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 4.835 T46 158-0.3
3 139 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław(POL) 4.173 T37 88-0.4

164 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20

20 Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T44

I II III IV V VI

x x x 4.89 5.54 4.83Mateusz OWCZAREK
0.0 -0.1 -0.3 -0.8 -0.4 -0.8

4.65 4.83 4.40 4.62 4.55 4.47Marcel TIETZ
+0.2 -0.3 -0.6 -0.2 -0.4 -0.4
3.93 3.91 x 3.68 4.17 3.65Krzysztof WRÓBEL
0.0 -0.1 -0.3 -0.8 -0.4 +0.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 5.54 6961 T37
2 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork 4.83 1582 T46

3 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław 4.17 883 T37

Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T44
Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS T20

 

Rzut dyskiem K F13-35-37-40-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  10:56:00
Start: 20-09-12   10:00:00

1 114 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 23.753 F40 1043
2 57 Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań(POL) 31.535 F13 981
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3 185 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 31.842 F64 753
4 13 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 18.9010 F35 461
5 128 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 22.1011 F37 444
6 123 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 17.888 F37 219
7 14 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 17.434 F37 198
8 146 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 16.816 F37 171
9 122 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 13.597 F35 142

10 184 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.181 F37 109
11 49 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 14.639 F37 91

1 Małgorzata KRZYŻAN 68-01-01 LKS Lubusz Słubice(POL) DNS12 PK

I II III IV V VI

x x 21.79 23.13 23.75 xRenata ŚLIWIŃSKA

28.11 x 29.73 31.53 28.91 28.82Aleksandra CHMARA

31.84 x x 29.29 30.93 xFaustyna KOTŁOWSKA

x 18.65 18.90 x x xKlaudia MALISZEWSKA

20.68 22.10 21.37 21.46 21.84 22.04Natalia JASIŃSKA

16.39 14.36 x 16.65 17.88 xPaulina OLEKSY

16.72 x 16.92 17.43 x 16.78Anna SZOTKO

16.52 16.81 x 16.68 15.51 16.48Natalia PAWLAK

12.53 13.50 13.40 13.59 x 13.43Agata KRZYMUSKA

15.18 14.54 x x 14.77 14.33Iwona KOPROWSKA

12.61 13.10 12.56 13.71 14.63 13.88Daria BORKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

3 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 23.75 10431 F40
2 Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań 31.53 9812 F13

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 31.84 7533 F64

5 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 18.90 4614 F35
4 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 22.10 4445 F37

6 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 17.88 2196 F37

7 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 17.43 1987 F37
8 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZSR Start Zielona Góra 16.81 1718 F37

11 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 13.59 1429 F35

9 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.18 10910 F37
10 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS Sokół Malbork 14.63 9111 F37

Małgorzata KRZYŻAN 68-01-01 LKS Lubusz Słubice DNS PK

 

Rzut oszczepem M F12-35-36-37-38-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  11:40:00
Start: 20-09-12   11:00:00

1 121 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 57.135 F12 870
2 110 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 32.3010 F37 471
3 100 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce(POL) 41.7011 F12 466
4 139 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław(POL) 28.177 F37 308
5 179 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 21.641 F36 178
6 142 Damian COPIAK 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 26.958 F44 130
7 6 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POL) 22.126 F37 114
8 148 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.719 F37 49

23 Daniel LISOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F46

155 Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS12 F37
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13 Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F37

42 Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 Start Koszalin(POL) DNS13 F35

168 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F38

57.13 53.00 54.56 51.97 54.65 56.32Marek WIETECKI

31.93 28.37 32.20 32.30 27.17 28.17Damian WRÓBLEWSKI

x 39.55 40.65 41.70 40.63 39.79Dariusz OSIŃSKI

23.17 28.17 x 25.03 x xKrzysztof WRÓBEL

21.64 20.38 21.39 18.74 21.51 21.38Maciej GLIWIŃSKI

22.46 x 24.46 24.84 26.95 25.18Damian COPIAK

22.12 x 20.75 21.60 20.95 21.46Artur RUBASZEWSKI

x x x x 18.71 17.67Roman OLECH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 57.13 8701 F12
3 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 32.30 4712 F37

2 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce 41.70 4663 F12

4 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 Start Wrocław 28.17 3084 F37
7 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 21.64 1785 F36

5 Damian COPIAK 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 26.95 1306 F44

6 Artur RUBASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 22.12 1147 F37
8 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra 18.71 498 F37

Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 Start Koszalin DNS F35

Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS F37
Maciej PISAREWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F37

Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. DNS F38

Daniel LISOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F46

 

Pchnięcie kulą K F13-35-37-38-40-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  12:30:00
Start: 20-09-12   12:00:00

1 114 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.7612 F40 1058
2 24 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice(POL) 8.171 F46 522
3 13 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 8.283 F35 521
4 12 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 7.642 F37 418
5 14 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 6.978 F37 308
6 184 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.6215 F37 254
7 146 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.586 F37 248
8 49 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 6.504 F37 236
9 7 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok(POL) 5.119 F37 76

10 122 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 4.815 F35 53

57 Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań(POL) DNS7 F13

21 Adrianna ARTEMCZYK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 F38

17 Julia KOWALCZYK 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS14 F44

102 Hanna SARWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS13 F37

5 Aleksandra MACIAK 03-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS11 F37
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I II III IV V VI

8.67 8.76 8.31 x x xRenata ŚLIWIŃSKA

7.75 x 7.88 7.61 8.02 8.17Kornelia ADAMCZYK

8.02 8.28 8.28 x 8.15 7.83Klaudia MALISZEWSKA

6.07 7.26 6.96 7.64 6.59 7.10Natalia JASIŃSKA

6.66 6.97 6.96 6.95 6.83 6.91Anna SZOTKO

6.26 6.23 6.62 6.55 6.30 xIwona KOPROWSKA

6.32 6.38 6.39 6.58 6.27 6.47Natalia PAWLAK

4.97 5.34 5.38 5.71 6.50 5.71Daria BORKOWSKA

4.79 5.04 5.06 4.89 4.92 5.11Anna BIAŁOWĄS

4.46 4.68 4.81 4.50 4.47 4.58Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.76 10581 F40
3 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice 8.17 5222 F46

2 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 8.28 5213 F35

4 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 7.64 4184 F37
5 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 6.97 3085 F37

6 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.62 2546 F37

7 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZSR Start Zielona Góra 6.58 2487 F37
8 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS Sokół Malbork 6.50 2368 F37

9 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok 5.11 769 F37

10 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 4.81 5310 F35
Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań DNS F13

Adrianna ARTEMCZYK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F38

Aleksandra MACIAK 03-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F37
Hanna SARWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F37

Julia KOWALCZYK 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F44

 

Rzut oszczepem K F13-37-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  13:00:00
Start: 20-09-12   12:45:00

1 57 Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań(POL) 35.242 F13 793
2 24 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice(POL) 25.644 F46 489
3 184 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.291 F37 414
4 123 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 16.643 F37 325

I II III IV V VI

29.19 x 29.91 35.24 30.87 xAleksandra CHMARA

23.47 23.58 24.69 24.84 23.20 25.64Kornelia ADAMCZYK

17.84 x x 17.94 x 18.29Iwona KOPROWSKA

15.78 16.06 16.37 14.20 15.94 16.64Paulina OLEKSY
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Aleksandra CHMARA 92-03-28 Start Poznań 35.24 7931 F13
2 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice 25.64 4892 F46

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 18.29 4143 F37

4 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 16.64 3254 F37

 

Rzut dyskiem M F52-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  13:25:00
Start: 20-09-12   10:45:00

1 54 Piotr KOSEWICZ 74-01-01 Start Wrocław(POL) 20.135 F52 923
2 1 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 26.343 F54 860
3 27 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 41.684 F57 858
4 16 Piotr KĄKOL 82-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 36.001 F57 689
5 30 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg(POL) 15.3710 F52 619
6 52 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa(POL) 29.129 F56 539
7 20 Vojtich KONECNY 92-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 13.4813 F52 461
8 21 Jaroslav BROŻ 81-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 14.9914 F53 380
9 34 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 20.7616 F55 329

10 23 Michal ROTTER 81-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 20.0915 F55 297
11 78 Tomasz KOZAK 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 16.316 F55 142
12 180 Jan PIENIO 51-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 12.728 F54 128

113 Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin(POL) DNS12 F57

35 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) DNS7 F55

4 Mateusz ŻUKOWSKI 03-01-01 PSSON Białystok(POL) DNS2 F56

163 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(POL) DNS11 F52

I II III IV V VI

19.42 20.13 19.48 19.32 19.35 19.46Piotr KOSEWICZ

x 25.21 25.27 25.65 25.22 26.34Łukasz DRABIUK

38.15 x 39.67 41.68 39.30 xJanusz ROKICKI

x x x 32.86 33.00 36.00Piotr KĄKOL

11.92 13.57 12.93 x 14.55 15.37Rafał ROCKI

27.27 27.35 x 26.58 28.27 29.12Mateusz BIERNAT

13.18 11.98 13.46 13.48 x 13.41Vojtich KONECNY

13.64 13.92 x 14.99 14.90 xJaroslav BROŻ

17.06 18.61 18.12 x 20.18 20.76Dawid KAPUSTKA

15.75 16.98 18.03 17.91 20.09 17.56Michal ROTTER

14.51 15.76 16.08 16.23 16.31 xTomasz KOZAK

12.58 x 11.50 11.10 12.58 12.72Jan PIENIO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

6 Piotr KOSEWICZ 74-01-01 Start Wrocław 20.13 9231 F52
4 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 26.34 8602 F54

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 41.68 8583 F57

2 Piotr KĄKOL 82-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 36.00 6894 F57
9 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg 15.37 6195 F52

3 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 29.12 5396 F56

11 Vojtich KONECNY 92-01-01 CZECH REPUBLIC 13.48 4617 F52
10 Jaroslav BROŻ 81-01-01 CZECH REPUBLIC 14.99 3808 F53

5 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 TZSN Start Tarnów 20.76 3299 F55

7 Michal ROTTER 81-01-01 CZECH REPUBLIC 20.09 29710 F55
8 Tomasz KOZAK 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra 16.31 14211 F55

12 Jan PIENIO 51-01-01 KSI Start Szczecin 12.72 12812 F54

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin DNS F52
Mateusz ŻUKOWSKI 03-01-01 PSSON Białystok DNS F56

Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin DNS F57

Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów DNS F55

 

Rzut dyskiem M F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  14:15:00
Start: 20-09-12   12:45:00

1 91 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.061 F33 859
2 178 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 25.037 F34 452
3 32 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 18.674 F34 180
4 33 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 18.145 F34 162
5 60 Łukasz ŁASKOWSKI 81-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 13.163 F34 41

177 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) DNS6 F34

3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS2 F34

I II III IV V VI

28.06 26.36 x 27.54 x xMichał GŁĄB

22.96 22.68 23.76 24.83 25.03 23.89Dawid MILEWSKI

18.67 17.62 17.57 x 18.64 18.07Dawid BUDZIK

15.27 14.53 x 16.66 18.14 xPaweł WIEJACZKA

10.86 11.80 11.94 x x 13.16Łukasz ŁASKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.06 8591 F33
2 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 25.03 4522 F34

3 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów 18.67 1803 F34

4 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 18.14 1624 F34
5 Łukasz ŁASKOWSKI 81-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 13.16 415 F34

Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin DNS F34

Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn DNS F34
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Pchnięcie kulą M F11-12-20-41-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  14:27:00
Start: 20-09-12   14:00:00

1 117 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.663 F41 928
2 9 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 11.717 F11 851
3 121 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.036 F12 757
4 182 Kamil DOBIECKI 04-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.624 F41 300
5 46 Michał MORAWSKI 05-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 8.531 F64 77
6 55 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 7.602 F20 25

91 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 F20

I II III IV V VI

12.34 12.66 12.49 12.55 x 12.18Bartosz TYSZKOWSKI

x 10.52 10.54 11.08 11.54 11.71Mirosław MADZIA

x 13.78 14.03 13.73 13.69 13.75Marek WIETECKI

x x x 8.53 8.42 8.62Kamil DOBIECKI

8.48 8.53 8.15 x 8.39 8.42Michał MORAWSKI

7.60 5.48 x 5.67 5.61 5.26Łukasz KOTERAS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.66 9281 F41
3 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 11.71 8512 F11

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 14.03 7573 F12

4 Kamil DOBIECKI 04-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.62 3004 F41
5 Michał MORAWSKI 05-01-01 KS AZS AWF Kraków 8.53 775 F64

6 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SKS Sokół Malbork 7.60 256 F20

Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F20

 

Rzut oszczepem K F33-34-55-56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  14:45:00
Start: 20-09-12   14:00:00

1 175 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 12.025 F33 842
2 53 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 17.631 F34 793
3 17 Miroslava OBROVA 75-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 16.257 F56 604
4 173 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 9.346 F33 519
5 77 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.363 F34 177
6 74 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 9.202 F34 104

31 Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) DNS4 F55

10.70 11.10 11.35 12.02 11.61 11.37Joanna OLEKSIUK

15.03 16.46 16.54 17.42 17.63 16.13Lucyna KORNOBYS

14.38 15.27 15.18 15.63 16.25 15.84Miroslava OBROVA

8.50 9.27 x 9.34 x 9.05Martyna MARCHEWKA

8.63 9.46 9.41 9.90 10.36 xJoanna ZĄBEK

7.56 7.72 8.03 8.18 8.67 9.20Marlena PRZEŹDZIEK

Strona 8

SŁUBICE 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-13 22:11:33



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

3 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 12.02 8421 F33
1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 17.63 7932 F34

2 Miroslava OBROVA 75-01-01 CZECH REPUBLIC 16.25 6043 F56

5 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 9.34 5194 F33
4 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.36 1775 F34

6 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 9.20 1046 F34

Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów DNS F55

 

100 metrów K T12-13-20-35-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 Start: 20-09-12   00:00:00

1 92 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 13.046 T47 839
2 18 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 14.045 T47 566
3 73 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) 15.743 T13 68
4 147 Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.654 T20 PK

64 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) DNS2 T12

Wiatr: 2.0 m/sBieg 2/2 Start: 20-09-12   15:02:23

1 135 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 14.972 T37 668
2 128 Kinga STONO 99-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 18.396 T35 161
3 7 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok(POL) 19.353 T37 4
4 25 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(POL) 25.515 T35

43 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS4 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom 13.041 839T47

3 Bieg 2 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław 14.971 668T37
2 Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz 14.042 566T47

5 Bieg 2 Kinga STONO 99-01-01 TZSN Start Tarnów 18.392 161T35

4 Bieg 1 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań 15.743 68T13
6 Bieg 2 Anna BIAŁOWĄS 91-01-01 Start Białystok 19.353 4T37

8 Bieg 2 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice 25.514 0T35

7 Bieg 1 Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZSR Start Zielona Góra 21.654 T20
Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków DNSDNS T38

Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań DNSDNS T12

 

Rzut dyskiem M F35-37-41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  15:17:00
Start: 20-09-12   15:00:00

1 168 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 38.001 F37 568
2 138 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław(POL) 33.923 F37 404
3 3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) 27.5310 F35 315
4 148 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.494 F37 53
5 182 Kamil DOBIECKI 04-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 17.192 F41 47
6 106 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 21.865 F37 44

42 Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 Start Koszalin(POL) DNS7 F35

155 Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS6 F37
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47 Stanisław MAŃKA 56-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS8 F37

19 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice(POL) DNS9 F37

I II III IV V VI

x 33.37 x x 38.00 35.08Łukasz CZARNECKI

33.36 x x 30.90 33.92 33.60Jakub MIROSŁAW

25.27 21.98 26.06 27.53 24.88 xMateusz CZUDEK

21.93 22.49 17.80 x x 18.05Roman OLECH

17.19 16.33 x x x xKamil DOBIECKI

x 21.00 19.32 21.86 20.80 20.78Bartłomiej WOŹNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 Start Gorzów Wlkp. 38.00 5681 F37
2 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 Start Wrocław 33.92 4042 F37

3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 27.53 3153 F35

4 Roman OLECH 83-01-01 ZSR Start Zielona Góra 22.49 534 F37
6 Kamil DOBIECKI 04-01-01 Start Gorzów Wlkp. 17.19 475 F41

5 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 21.86 446 F37

Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice DNS F37
Stanisław MAŃKA 56-01-01 KS AZS AWF Kraków DNS F37

Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 Start Koszalin DNS F35

Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS F37

 

100 metrów M T11-13-20-38-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 20-09-12   15:30:13

55 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 18.651 T20 PK
1 109 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 11.023 T13 939
2 189 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.374 T13 838
3 48 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 13.952 T46 47
4 15 Mikołaj FIEDORUK 04-01-01 PSSON Białystok(POL) 14.275 T12 26
5 115 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.176 T47

129 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) DNS7 T38

 

Pchnięcie kulą M F32-33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  16:10:00
Start: 20-09-12   15:00:00

1 91 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 9.7914 F33 802
2 119 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.0011 F34 736
3 111 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 8.161 F32 656
4 59 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 7.559 F34 342
5 177 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.223 F34 289
6 102 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.1013 F34 270
7 32 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 6.876 F34 235
8 178 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.612 F34 198
9 33 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 5.965 F34 118

10 176 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5.204 F34 54
11 104 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.1912 F34 53
12 60 Łukasz ŁASKAWSKI 81-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 4.188 F32 34
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69 Nicholas STASIULIS 95-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS7 F33

3 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn(POL) DNS10 F34

I II III IV V VI

8.65 9.49 9.44 9.41 9.02 9.79Michał GŁĄB

9.76 10.00 9.91 9.90 9.82 9.80Mateusz WOJNICKI

7.33 7.54 7.97 7.99 7.73 8.16Maciej SOCHAL

7.22 7.55 7.32 7.50 7.46 7.45Michał SZAFRAŃSKI

6.72 6.70 6.93 6.96 7.02 7.22Zbigniew URBAŃSKI

6.44 6.62 6.80 7.06 7.06 7.10Tomasz RYŚ

6.70 6.87 6.87 6.79 6.78 6.66Dawid BUDZIK

6.07 6.45 6.58 6.33 6.61 6.59Dawid MILEWSKI

5.52 5.49 5.68 5.84 5.88 5.96Paweł WIEJACZKA

4.79 5.05 5.02 5.06 4.96 5.20Krzysztof KUCHARSKI

5.15 4.90 4.71 5.19 4.89 4.98Eryk SZYMONIAK

3.91 4.18 4.03 4.12 4.00 4.12Łukasz ŁASKAWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

2 Michał GŁĄB 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 9.79 8021 F33
1 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.00 7362 F34

3 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 8.16 6563 F32

4 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 7.55 3424 F34
5 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 7.22 2895 F34

6 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.10 2706 F34

7 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów 6.87 2357 F34
8 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 6.61 1988 F34

9 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 5.96 1189 F34

10 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 5.20 5410 F34
11 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.19 5311 F34

12 Łukasz ŁASKAWSKI 81-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 4.18 3412 F32

Nicholas STASIULIS 95-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS F33
Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn DNS F34

 

1500 metrów M T11-12-13-37-38-44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-12   16:14:18

1 26 Michał ROGOWSKI 91-01-01 Start Katowice(POL) 4:26.4910 T13 351
2 124 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6:18.349 T38

93 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) DNS3 T11

940 Marcin GRANBIŃSKI 79-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T11

144 Piotr POŚPIECH 00-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS7 T12

94 Marcin KĘSY 85-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T11

141 Robert CWENAR 97-01-01 Start Wrocław(POL) DNS8 T37

63 Bartosz FEJFER 88-01-01 SSR Start Poznań(POL) DNS5 T44

930 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNS4 T11

145 Piotr BEDNAREK 93-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS6 T37
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100 metrów M T11-13-20-38-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.3 m/sFINAŁ Start: 20-09-12   16:27:34

1 109 Jakub NICPOŃ 98-05-06 KSI Start Szczecin(POL) 11.054 T13 931
2 189 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.263 T13 872
3 48 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 14.005 T46 41
4 15 Mikołaj FIEDORUK 04-01-01 PSSON Białystok(POL) 14.252 T12 27

 

100 metrów K T12-13-20-35-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.3 m/sFINAŁ Start: 20-09-12   16:47:00

1 92 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 12.813 T47 892
2 135 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 Start Wrocław(POL) 15.084 T37 639

 

400 metrów M T36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-12   17:00:33

1 67 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 53.123 T37 917
2 164 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 57.426 T36 784
3 68 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 55.232 T47 548
4 141 Robert CWENAR 97-01-01 Start Wrocław(POL) 1:03.644 T37 222
5 129 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 1:06.071 T38 61
6 115 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1:13.005 T47

 

400 metrów K T13-20-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-12   17:18:07

1 172 Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1:04.505 T47 601
2 18 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 1:08.123 T47 391
3 44 Ewa OBŁĄK 00-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 1:12.152 T12 120
4 147 Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 1:50.994 T20

 

5000 metrów mężczyzn T13-44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-12   17:40:12

1 63 Bartosz FEJFER 88-01-01 SSR Start Poznań(POL) 17:09.102 PK PK

26 Michał ROGOWSKI 91-01-01 Start Katowice(POL) DNS1 T13

Strona 12

SŁUBICE 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-13 22:11:34



 

Rzut dyskiem K F33-34-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  17:45:00
Start: 20-09-12   17:00:00

1 175 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 13.994 F33 971
2 53 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 20.631 F34 875
3 17 Miroslava OBROVA 75-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 19.307 F56 804
4 40 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 19.205 F55 766
5 170 Monika KUKLA 96-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 12.336 F57 90
6 61 Aneta SULIGA 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 9.992 F57 34

31 Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) DNS3 F55

I II III IV V VI

13.49 13.77 13.92 13.99 13.68 13.23Joanna OLEKSIUK

x x 19.40 x 20.63 20.12Lucyna KORNOBYS

18.89 18.86 19.30 19.18 18.38 18.72Miroslava OBROVA

18.92 18.57 18.14 19.20 18.15 18.49Karolina STRAWIŃSKA

11.69 x 12.33 10.86 10.36 xMonika KUKLA

9.63 9.85 9.06 8.72 9.99 xAneta SULIGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

4 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 13.99 9711 F33
1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.63 8752 F34

2 Miroslava OBROVA 75-01-01 CZECH REPUBLIC 19.30 8043 F56

3 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 19.20 7664 F55
5 Monika KUKLA 96-01-01 KS AZS AWF Kraków 12.33 905 F57

6 Aneta SULIGA 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 9.99 346 F57

Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów DNS F55

 

1500 metrów kobiet T11-20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-12   18:11:22

1 Michał STAWICKI 90-01-01 Start Tarnów(POL)2
1 38 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(POL) 4:53.271 T11 845
2 108 Sabina SZYMAŃSKA-STENKA 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5:02.593 T20 533

 

Pchnięcie kulą M F53-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-12  18:20:00
Start: 20-09-12   16:45:00

1 27 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 13.8211 F57 974
2 103 Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.754 F55 970
3 1 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POL) 8.9012 F54 861
4 16 Piotr KĄKOL 82-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.4114 F57 857
5 93 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 10.508 F55 846
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6 95 Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.175 F53 738
7 99 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.617 F54 649
8 52 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa(POL) 8.973 F56 623
9 28 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) 9.7315 F57 519

10 34 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) 7.709 F55 413
11 21 Jaroslav BROŻ 81-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 5.686 F53 406
12 82 Nikodem PRZĄDKA 98-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 6.4710 F55 210

85 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS2 F55

4 Mateusz ŻUKOWSKI 03-01-01 PSSON Białystok(POL) DNS13 F56

72 Rafał TRETER 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS1 F57

13.68 13.80 13.37 13.69 13.82 13.55Janusz ROKICKI

10.83 11.33 11.54 11.60 11.71 11.75Lech STOLTMAN

8.47 8.50 8.71 8.90 8.80 8.74Łukasz DRABIUK

10.52 11.39 11.79 12.17 12.25 12.41Piotr KĄKOL

9.99 10.26 10.26 10.02 10.40 10.50Damian LIGĘZA

6.69 7.01 7.08 6.91 7.17 xBartosz GÓRCZAK

7.20 7.26 7.48 7.54 7.44 7.61Michał KOPIEC

8.43 8.72 8.32 8.58 8.57 8.97Mateusz BIERNAT

8.80 8.59 9.10 9.49 9.60 9.73Tomasz WRÓBEL

7.10 7.70 7.56 7.50 7.47 7.64Dawid KAPUSTKA

4.85 5.49 5.54 5.55 5.62 5.68Jaroslav BROŻ

6.47 6.04 5.88 6.11 5.77 5.89Nikodem PRZĄDKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 13.82 9741 F57
3 Lech STOLTMAN 85-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.75 9702 F55

7 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 8.90 8613 F54

2 Piotr KĄKOL 82-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 12.41 8574 F57
4 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 10.50 8465 F55

10 Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.17 7386 F53

9 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.61 6497 F54
6 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 8.97 6238 F56

5 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn 9.73 5199 F57

8 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 TZSN Start Tarnów 7.70 41310 F55
12 Jaroslav BROŻ 81-01-01 CZECH REPUBLIC 5.68 40611 F53

11 Nikodem PRZĄDKA 98-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 6.47 21012 F55

Mateusz ŻUKOWSKI 03-01-01 PSSON Białystok DNS F56
Rafał TRETER 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS F57

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS F55

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-13  10:15:00
Start: 20-09-13   10:00:00

1 111 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 29.162 F32 767

103 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F51

I II III IV V VI

x 29.16 28.90 28.79 28.00 28.56Maciej SOCHAL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 29.16 7671 F32
Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS F51

 

800 metrów kobiet T11

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-13   10:27:52

1 Michał STAWICKI 90-01-01 Start Tarnów(POL)2
1 38 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(POL) 2:22.641 T11 887

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-13  10:40:00
Start: 20-09-13   10:00:00

1 29 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 11.761 F32 185
2 112 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin(POL) 10.792 F32 127

I II III IV V VI

11.70 11.76 11.27 x 11.39 xKatarzyna SŁOMKA

10.29 9.50 8.69 7.70 9.81 10.79Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 11.76 1851 F32
2 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin 10.79 1272 F32

 

800 metrów mężczyzn T37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-13   10:44:40

1 141 Robert CWENAR 97-01-01 Start Wrocław(POL) 2:19.052 T37 380

145 Piotr BEDNAREK 93-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS1 T37

 

200 metrów K T12-13-35-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/1 Start: 20-09-13   11:00:13

1 64 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) 27.705 T12 578
2 18 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Grudziądz(POL) 29.432 T47 506
3 44 Ewa OBŁĄK 00-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 30.911 T12 184

128 Kinga STONO 99-01-01 TZSN Start Tarnów(POL) DNS3 T35

73 Kinga PRZEWOŹNA 02-01-01 Start Poznań(POL) DNS4 T13

172 Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T47
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200 metrów M T11-13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: 0.8 m/sBieg 1/2 Start: 20-09-13   11:15:14

1 189 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 23.115 T13 829
2 67 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 24.194 T37 875
3 68 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań(POL) 25.093 T47 479
4 164 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.342 T36 831

Wiatr: 0.4 m/sBieg 2/2 Start: 20-09-13   11:19:10

1 48 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork(POL) 28.722 T46 36
2 15 Mikołaj FIEDORUK 04-01-01 PSSON Białystok(POL) 29.644 T12 14
3 129 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 30.133 T38 17

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 24.192 875T37

2 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 Start Gorzów Wlkp. 25.344 831T36
3 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. 23.111 829T13

4 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 25.093 479T47

5 Bieg 2 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS Sokół Malbork 28.721 36T46
6 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 30.133 17T38

7 Bieg 2 Mikołaj FIEDORUK 04-01-01 PSSON Białystok 29.642 14T12

 

Rzut oszczepem M F34-52-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-13  11:15:00
Start: 20-09-13   10:00:00

1 23 Michal ROTTER 81-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 19.8913 F55 491
2 28 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn(POL) 27.124 F57 447
3 119 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 22.113 F34 431
4 99 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.321 F54 303
5 82 Nikodem PRZĄDKA 98-01-01 ZS-R Start Zielona Góra(POL) 15.807 F55 251
6 59 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 17.725 F34 216
7 20 Vojtich KONECNY 92-01-01 CZECH REPUBLIC(CZE) 8.3012 F52 176
8 177 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 13.9710 F34 84
9 78 Tomasz KOZAK 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 11.738 F55 78

10 104 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.652 F34 36
11 176 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 9.899 F34 16

113 Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin(POL) DNS11 F57

72 Rafał TRETER 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS6 F57
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I II III IV V VI

18.22 18.29 18.70 19.04 19.76 19.89Michal ROTTER

x 21.35 21.43 23.39 24.34 27.12Tomasz WRÓBEL

20.77 20.20 21.32 x 20.92 22.11Mateusz WOJNICKI

14.37 15.32 15.32 15.24 14.85 15.14Michał KOPIEC

14.64 x 15.40 15.55 15.75 15.80Nikodem PRZĄDKA

16.61 17.05 17.18 17.40 17.72 17.49Michał SZAFRAŃSKI

7.08 x x 7.54 8.30 xVojtich KONECNY

12.65 12.49 13.00 13.14 13.44 13.97Zbigniew URBAŃSKI

11.32 x x x x 11.73Tomasz KOZAK

10.95 11.36 11.33 11.45 11.65 xEryk SZYMONIAK

8.71 8.43 8.67 9.26 9.89 9.78Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

3 Michal ROTTER 81-01-01 CZECH REPUBLIC 19.89 4911 F55
1 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn 27.12 4472 F57

2 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 22.11 4313 F34

6 Michał KOPIEC 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.32 3034 F54
5 Nikodem PRZĄDKA 98-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 15.80 2515 F55

4 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 17.72 2166 F34

11 Vojtich KONECNY 92-01-01 CZECH REPUBLIC 8.30 1767 F52
7 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 KSI Start Szczecin 13.97 848 F34

8 Tomasz KOZAK 88-01-01 ZSR Start Zielona Góra 11.73 789 F55

9 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.65 3610 F34
10 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 9.89 1611 F34

Andrzej RADOMSKI 61-01-01 Start Koszalin DNS F57

Rafał TRETER 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS F57

 

Pchnięcie kulą K F32-33-34-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-13  11:30:00
Start: 20-09-13   10:30:00

1 53 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 8.542 F34 994
2 175 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 6.326 F33 988
3 84 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 7.019 F34 771
4 173 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 4.558 F33 576
5 112 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin(POL) 4.0510 F32 299
6 74 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.784 F34 257
7 77 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.545 F34 206
8 170 Monika KUKLA 96-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 5.0911 F57 119
9 29 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 3.081 F32 80

10 61 Aneta SULIGA 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 4.433 F57 54

40 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) DNS7 F55
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I II III IV V VI

7.48 8.44 8.54 8.53 8..31 8.36Lucyna KORNOBYS

6.24 6.32 6.28 6.25 6.23 6.29Joanna OLEKSIUK

6.86 6.97 6.80 6.94 6.88 7.01Róża KOZAKOWSKA

4.29 4.33 4.37 4.55 4.49 4.37Martyna MARCHEWKA

3.68 3.56 3.68 4.05 4.00 3.48Aleksandra GŁUSKA

4.46 4.70 4.78 4.50 4.55 4.40Marlena PRZEŹDZIEK

3.94 4.32 4.30 4.54 4.17 4.08Joanna ZĄBEK

4.76 4.57 4.93 5.09 4.80 4.98Monika KUKLA

2.81 2.85 2.88 2.91 3.00 3.08Katarzyna SŁOMKA

4.40 4.28 4.30 4.31 4.43 4.39Aneta SULIGA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 8.54 9941 F34
3 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 6.32 9882 F33

2 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 IKS Start Zduńska Wola 7.01 7713 F34

6 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 4.55 5764 F33
9 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 Start Koszalin 4.05 2995 F32

5 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.78 2576 F34

7 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.54 2067 F34
4 Monika KUKLA 96-01-01 KS AZS AWF Kraków 5.09 1198 F57

10 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 3.08 809 F32

8 Aneta SULIGA 87-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 4.43 5410 F57
Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa DNS F55

 

Rzut dyskiem M F11-12-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-13  11:35:00
Start: 20-09-13   11:00:00

1 121 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 46.071 F12 943
2 9 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(POL) 32.302 F11 695
3 46 Michał MORAWSKI 05-01-01 KS AZS AWF Kraków(POL) 25.113 F64 58

I II III IV V VI

x 43.68 x x 41.50 46.07Marek WIETECKI

x 32.30 x x 32.14 31.38Mirosław MADZIA

22.25 23.81 24.12 25.11 21.67 24.35Michał MORAWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 46.07 9431 F12
2 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 32.30 6952 F11

3 Michał MORAWSKI 05-01-01 KS AZS AWF Kraków 25.11 583 F64
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